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WSZYSCY  WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  samochodu – ambulansu do przewozu 
                osób niepełnosprawnych w pozycji leżącej (na noszach ) oraz poruszających się na  

                wózkach inwalidzkich ; nr sprawy SP ZOZ /samochód /10/08 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.4 dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia. 

W Formularzu cenowym (załącznik nr 2 do  SIWZ)  w pozycji  61 dotyczącej roku produkcji   wprowadza się  dodatkowy wymóg,  w  w/ w pozycji należy zaoferować samochód fabrycznie nowy z roku  2008r.

Zapis po zmianach brzmi:

	61
	Rok produkcji  2008 ; fabrycznie nowy 
	
	


Ponadto  Zamawiający zgodnie z  art. 38 ust.1 Ustawy Prawo zamówień   publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. nr 223,poz. 1655 z 29 listopada 2007r. z późn. zm. ) udziela odpowiedzi na pytania które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  ambulansu, który posiada homologację na pojazd skompletowany lub inne dokumenty umożliwiające rejestrację ambulansu jako – pojazd specjalny sanitarny zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. „Prawo o ruchu drogowym” (Dz. U. Z 2003r. , nr.58, poz.515) -art. 68, ust. 11, pkt4 , które zostaną dostarczone zamawiającemu razem z fakturą i kartą pojazdu przy dostawie ambulansu, a do oferty wykonawca dołączy stosowne oświadczenie ?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści  samochód z dwuletnią gwarancją  mechaniczną bez limitu kilometrów ( jest to standardowa gwarancja większości producentów?

Nadmieniamy, że dodatkowa gwarancja kosztuje niewspółmiernie dużo, a  wykonawca jej koszt i tak dolicza do swej oferty. 

Odpowiedź:  NIE 
Pytanie 3.

Czy Zamawiający wymaga  zaoferowania  ambulansu z  szybą otwieraną  w  drzwiach prawych przesuwnych ?

Rozwiązanie takie daje możliwość dodatkowej  wentylacji pomieszczenia dla pacjenta.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wymaga aby transporter noszy głównych umożliwiał prowadzenie noszy bokiem jak i jazdę na wprost zarówno w pomieszczeniach zamkniętych jak i poza nimi na utwardzonych powierzchniach?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5.

Czy (zgodnie z p-ktem I. 6. 6.  siwz ) Zamawiający wymaga  noszy posiadających  system mocowania zestawu transportowego do podstawy lub podłogi zgodny z PN EN 1789  i czy trzeba do oferty załączyć potwierdzenie wyników testów zgodnych  z punktem 4.5.9  i punktem 5.3 normy PN EN 1789 przez niezależną jednostkę notyfikującą, czy też Zamawiający dopuści mocowanie samodzielnie wykonane, które nie przeszło takich badań, ale jest dostatecznie wytrzymałe?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6.

Czy w trosce o bezpieczeństwo użytkowników Zamawiający wymaga aby oferowany ambulans posiadał poduszki powietrza dla kierowcy i pasażera, co wydatnie zwiększa bezpieczeństwo jazdy ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ  zaoferowania ambulansu  
                     wyposażonego w poduszkę powietrza dla kierowcy.  Zaoferowanie 

                     ambulansu wyposażonego w poduszkę powietrza zarówno dla kierowcy jak 

                     i dla pasażera nie spowoduje odrzucenia oferty. 
Pytanie 7.

Czy Zamawiający wymaga aby nosze i transporter spełniały wszystkie wymagania określone w normie PN EN 1865?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8.

Czy oferowany ambulans ma spełniać warunki określone w ROZPORZĄDZENIU MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2003 r. Nr 32, poz. 262) i czy trzeba w ofercie złożyć stosowne oświadczenie potwierdzające fakt  ?

Odpowiedź: TAK
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